
Diverse vedr. resultatoverføring 

NTNU og HiST har testet resultatoverføring, og det ser ut til at de grunnleggende mekanismene nå 

fungerer.  Før tjenesten tas i bruk på generell basis, så er det en noen åpne spørsmål, samt noen 

saker vi må ta stilling til vedr. funksjonalitet. 

 Studentene bør få innsyn i hva som er overført. Dette bør kanskje løses ved innsynsmodul på 

Studentweb, eventuelt en kvittering når selve overføringen foregår. Når det gjelder generelt 

innsyn i hva som er overført, så legges dette i Person eksternstudium. Bør studenten gis innsyn i 

alt som er registrert der? Da bør det klart gå fram hva som er overført automatisk og hva som er 

lagt inn manuelt. 

 

 Så vidt vi forstår, så vil en ved å trykke på knappen ‘Hent resultater fra andre institusjoner’ gå 

gjennom alle FS-baser som har tillatt overføring og deretter legge over resultat. Hvordan skal en 

håndtere at noen, men ikke alle FS-baser kan være nede? Skal jobben legges i kø inntil baser 

åpnes igjen? I alle tilfeller behov for en statusmelding i tilfelle baser er nede eller oppkobling av 

andre årsaker ikke kan skje. 

 

 

 Vi må anta at en gjennomgang av alle FS-baser vil ta noe tid. Hvis overføring skal skje online, så 

må vi ha en ha en eller annen form for framdriftsmelding for saksbehandler som sitter og venter. 

 

 Vi vil i lang tid framover ha en blanding av manuelt og automatisk oppdaterte opplysninger fra 

samme institusjoner i Person eksternstudium.  Det bør komme klare varsel i de tilfeller en har 

begge deler knyttet til person/eksterninstitusjon. Da vil vi det etter all sannsynlighet være for 

mye registrert knyttet til person/eksterninstitusjon.  Har det noen betydning? Mange resultat 

som er registrert manuelt allerede, kan være brukt i planer og/eller kvalifikasjoner. En spesiell 

variant av dette vil være resultat som er overført fra nye sammenslåtte institusjoner vs. gamle 

manuelle registreringer på institusjonskoder som ikke lenger er aktive. 

 

 I Student samlebilde finnes det en oversikt over antall studiepoeng som er oppnådd internt og 

eksternt knyttet til godkjenning og eksternt lagt direkte i protokoll. Jeg vet ikke riktig hva denne 

oversikten brukes til, men jeg tror en må gjennomgå hva som skal vises her.  Skille mellom 

studiepoeng knyttet til godkjenningssak vs. generelle eksterne studiepoeng er også uklart etter 

omskriving.  Vi har lagt opp til at godkjenninger knyttet til generelle vedtak ikke trengs registreres 

som godkjenningssak. Bør vi fjerne hele oversikten? Er det fremdeles noen som legger eksterne 

studiepoeng i protokoll, og bør de i tilfelle slutte med det? 

 

 Øvre del av bildet Person eksternstudium har felt for NUS-kode, Dato siste eksamen og 

Utv.program.  NUS-koder bør overføres fra ekstern base og legges på de enkelte resultat. Kan 

ikke se behov for feltene for Dato siste eksamen og Utv.program. 

 

 Ved overføring av resultat får vi med URL knyttet til program og emne. Vil ikke disse URL-ene i 

mange tilfeller være ferskvare i forhold til emnet eller kvalifikasjonen? Jeg er klar over at det 

kommer historikk på disse, men hvor mange har system for dette i dag og bakover i tid? Står vi i 



fare for å gi feil opplysninger? F.eks. får jeg i Test fra HiST en URL med opplysninger om program 

som starter høsten 2013, men kandidaten har grad fra 2009. 

 

 I noen tilfeller har vi behov for å legge inn forhåndsgodkjente emner i Person eksternstudium. 

Hvordan vil vi dette skal fungere i forhold til overføring når resultat foreligger ved 

hjemmeinstitusjonen? 

 

 I underbildet ‘Ekstern vurd’ kan en nå registrere at innpassing skjer på grunnlag av 

innpassingsregel. En tabell med innpassingsregler må populeres med forekomster.  Det er 

obligatorisk å fylle inn institusjonsnummer. Det betyr at der en har en generell regel om at Ex.phil 

godkjennes fra hvilken som helst institusjon, så må en fylle inn forekomster for alle.  Vet ikke om 

vi har mange slike tilfeller der regelen omfatter mange institusjoner. Er det en tanke å innføre 

felleskoder for noe av dette? 

 

 Vi har hatt fokus på godkjenningssaker, naturlig nok, siden det er den modulen vi skulle se på, 

men resultatoverføring vil være svært nyttig også ved søknad om opptak. Vi bør diskutere dette. 

Det gir nye muligheter og noen flere utfordringer. 
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 Vi har vel ikke tenkt på eventuelle emnesamlinger som måtte finnes i 
 basene rundt omkring. Vi for vår del bruker ikke slike lenger, men de 
 finnes for noen år tilbake. Det kan også godt være at institusjoner 
 bruker slike fremdeles. Jeg tror resultatoverføring må ta hensyn til 
 disse. Modellen i person eksternstudium ligger vel til rette for å ta 
 i mot data. 
 
 Foreslår det innføres en ny felleskode i EKSTRESKATEGORI for 
 emnesamlinger. Emnesamlinger inneholder underliggende emner og kan 
 selv høre til en kvalifikasjon. 
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